
WÓJT GMfNY
WfLKOWlCE

KSP.0541.2.2023

Zarządzenie nr 177/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 8 września 2023 r.

w sprawie zmiany treści załącznika do Zarządzenia nr 156/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22
sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa
z ziemniaka" podczas "Gminnego Święta Ziemniaka" w 2023 roku w Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.)

Zarządzam:

§1
Zmienia się treść punktu 12 Regulaminu konkursu kulinarnego "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza
potrawa z ziemniaka" podczas "Gminnego Święta Ziemniaka" w 2023 roku w Gminie Wilkowice,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 156/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka
podczas "Gminnego Święta Ziemniaka" w 2023 roku w Gminie Wilkowice, który przyjmuje następujące
brzmienie:

"Termin zgłaszania podmiotów do konkursu kulinarnego upływa 8 września 2023 roku o godzinie 13:30
(liczy się data wpływu do organizatora)."

§2
Pozostałe zapisy załącznika do Zarządzenia nr 156/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22 sierpnia
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa
z ziemniaka" podczas "Gminnego Święta Ziemniaka" w 2023 roku w Gminie Wilkowice pozostają bez
zmian.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Refereatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Inż^Janusz Zc"~nanek
^^^^^


